
 
  

 
 

Zarządzenie Nr  27/2016 
Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 23.02.2016 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia procedury 

przetargowej o udzielenie zamówienia publicznego w przedmiocie: „Adaptacja budynku przy ulicy 

Górnej na mieszkania socjalne” 
 

 
Na podstawie art. 19 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz.U. z 2010 r., 

Nr 113 poz. 759, zm. Dz.U. z 2010 r., nr 161, poz. 1078, zm. Dz.U. z 2010 r. nr 182, poz. 1228) Prawo 

zamówień publicznych Burmistrz Miasta zarządza co następuje: 
 

 § 1 
Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia procedury przetargowej o 

udzielenie zamówienia publicznego w przedmiocie: 

„Adaptacja budynku przy ulicy Górnej na mieszkania socjalne” 
w następującym składzie: 

 
 1. Maciej Muczyń      - Przewodniczący komisji 
 
 2. Kamil Radzewicz         - Z –ca Przewodniczącego komisji. 
 
 3. Bożena Skalij        - Sekretarz komisji 
 
 4. Angelika Chodnicka-Konopko  - Członek komisji   

 

§ 2 
 Zadania i tryb pracy Komisji przetargowej określa Regulamin Pracy Komisji Przetargowych. 

 
§ 3 

1. Komisja dokona oceny złożonych ofert oraz pozostałych wymaganych czynności zgodnie z 
ustalonymi warunkami zamówienia. 

2. Z wykonanych czynności Komisja opracuje dokumentację wraz z protokołem końcowym i 

propozycją wyboru oferty najkorzystniejszej, które przedłoży do zatwierdzenia i wyboru 
najkorzystniejszej oferty Burmistrzowi Miasta Kętrzyn. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził:  
Maciej Muczyń 


